

Dyngberg Holding IVS

Skovvej 20, st 41
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2019

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dyngberg Holding IVS
Skovvej 20, st 41
6400 Sønderborg

Telefonnummer: 42237883

e-mailadresse: jh@cobotal.dk

CVR-nr: 38683926

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank
Perlegade 81 A
6400 Sønderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er at eje kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber.
Udvikling i regnskabsåret	<p>Årets resultat er negativt med kr. 12.368, som betegnes utilfredsstillende</p> <p>Årets resultat har været påvirket af og er baseret på investeringerne i tilknyttede og associerede selskaber.</p> <p>Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.171 og en negativ egenkapital på kr. 9.823.</p>
Forhold vedr. regnskabsåret	Året har været påvirket af, stor arbejdsindsats med udvikling af hjemmeside og Edb platform i associerede selskaber.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2018. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Der forventes større forretningsomfang i associerede selskaber, med positivt resultat, hvorfor synet på fremtiden er positivt.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret driften uden bankfinansiering. Der er ydet lån af indehaver.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-14.698	-3.170
Resultat af ordinær primær drift		-14.698	-3.170
Andre finansielle indtægter		45.684	15.019
Øvrige finansielle omkostninger		-46.984	-15.123
Ordinært resultat før skat		-15.998	-3.274
Skat af årets resultat		3.630	819
Årets resultat		-12.368	-2.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.368	-2.455
I alt		-12.368	-2.455

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		11.090	14.787
Materielle aktiver i alt		11.090	14.787
Langfristede aktiver i alt		11.090	14.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38	
Tilgodehavende skat		4.449	819
Andre tilgodehavender		3.323	625
Tilgodehavender i alt		7.810	1.444
Likvide beholdninger		271	1.141
Kortfristede aktiver i alt		8.081	2.585
Aktiver i alt		19.171	17.372

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		-14.823	-2.455
Egenkapital i alt		-9.823	2.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.994	14.827
Kortfristede forpligtelser i alt		28.994	14.827
Forpligtelser i alt		28.994	14.827
Passiver i alt		19.171	17.372